
Управление образования администрации Неклиновского района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Лакедемоновская средняя общеобразовательная школа 

Приказ 

 

  05.05.2005 г.                                                                                                                         №121 

с.Лакедемоновка 

 

Об открытии школьного музея 

 

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю, развития 

гражданско-патриотического воспитания и приобщению к историко-культурным 

ценностям 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Совместно с работниками культуры и специалистами администрации сельского 

поселения, открыть на базе Лакедемоновкого ДК Центр краеведения. 

2. Организовать работу по накоплению материалов и экспонатов для музейной 

комнаты 

3. Назначить Субботину Людмилу Геннадьевну ответственной за музейную комнату 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Директор школы:                                                              Еремин Н.Д. 

 


